

			COMPOSIÇÃO DE PREÇO UNITÁRIO			
OBRA:		Fornecimento e Lançamento de concreto usinado no Município De São João Das Missões - MG			UND	jun-24
SERVIÇO:		MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO	Referência:	SINAPI	UNIDADE:	UND
TIPO ITEM	CODIGO ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	UNIDADE ITEM	COEFICIENTE	PRECO UNITARIO	CUSTO TOTAL
COMPOSICAO	89876	CAMINHÃO BASCULANTE 14 M3, COM CAVALO MECÂNICO DE CAPACIDADE MÁXIMA DE TRAÇÃO COMBINADO DE 36000 KG, POTÊNCIA 286 CV, INCLUSIVE SEMIREBOQUE COM CAÇAMBA METÁLICA	CHP DIURNO.	1,20	326,94	392,33
COMPOSICAO	89877	CAMINHÃO BASCULANTE 14 M3, COM CAVALO MECÂNICO DE CAPACIDADE MÁXIMA DE TRAÇÃO COMBINADO DE 36000 KG, POTÊNCIA 286 CV, INCLUSIVE SEMIREBOQUE COM CAÇAMBA METÁLICA	CHI DIURNO.	1,20	88,24	105,89
COMPOSIÇÃO	88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	1,50	18,53	27,80
PRODUÇÃO DA EQUIPE			1,0000	CUSTO		526,01
TOTAL						526,01
BDI %						126,23%
TOTAL DO SERVIÇO - R\$						663,98